
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytování analytických služeb a služeb vývoje ze dne 30. března 2020

(dále jen „Dodatek&quot;)

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

IČO: 44848943

sídlo: Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha 1

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

kterou zastupuje lng. Jiří Jirásek, předseda představenstva, a lng. Pavel Fiala, člen představenstva

(dále jen „Banka&quot;)

a

INBRAIT, s.r.o.

IČO: 08593957

se sídlem: Plzeňská 345/5, Smíchov, 150 00 Praha 5

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 321634

kterou zastupuje Michal Houštecký, jednatel

(dále jen „Dodavate|&quot;)

(Banka a Dodavatel dále společně též jako „smluvní strany&quot;)

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

a. na základě předcházejícího otevřeného zadávacího řízení (veřejná zakázka s názvem

„Technologická obměna l- business analýza a projektové řízen/m) uzavřela Banka jako zadavatel

s Dodavatelem dne 30. 3. 2020 smlouvu na veřejnou zakázku s názvem Smlouva o poskytování
analytických služeb a služeb projektového řízení (dále téžjen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo

poskytnutí analytických služeb a služeb projektového řízení v souladu se zadávacími

podmínkami;

po propuknutí pandemie nemoci covid-19 vČeské republice byla Banka pověřena realizací

několika záručních a úvěrových programů na podporu podnikatelských subjektů, jejichž
ekonomické aktivity byly omezeny v důsledku pandemie a souvisejících opatření k zamezení

šíření této nemoci;

výrazně zvýšená administrativa související s realizací těchto programů zapříčinila zejména
v druhém a třetím kvartále roku 2020 značné vytížení pracovníků Banky, nebot&#39; rychlá realizace

této podpory byla nutnou podmínkou dosažení cíle jejího poskytnutí; Banka proto nemohla

poskytnout Dodavateli v tomto období nutnou součinnost k realizaci předmětu plnění Smlouvy,
čímž došlo ke zpoždění realizace příslušného projektu o více než 4 měsíce;

původně stanovená doba platnosti, ve které měly být čerpány služby, které jsou předmětem

Smlouvy (dále jen „služby“), tak nedostačuje k úspěšnému dokončení projektu ani k vyčerpání
služeb v předpokládaném rozsahu a poptávaném ve Smlouvě;

změna Smlouvy sjednaná tímto dodatkem není ve smyslu § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ&quot;) podstatnou změnu závazku ze smlouvy na

veřejnou zakázku, neboťje to změna,



l. jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat,

||. nemění celkovou povahu veřejné zakázky a

|||. hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku; pokud bude provedeno
více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce;

se smluvní strany, vědomy si svých závazků vtomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto

Dodatkem vázány, dohodly na následujícím znění Dodatku:

1. ZMĚNA SMLOUVY

1.1 Odstavec 5 článku 1 Smlouvy se mění a nově zní:

„Termín pro ukončení poskytování služeb je devatenáct (19) měsíců od data nabytí účinnosti

Smlouvy.&quot;

1.2 Odstavec 3 článku 9 Smlouvy se mění a nově zní:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu devatenácti (19) měsíců od data nabytí
účinnosti Smlouvy.&quot;

2. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVESNÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek vstupuje v účinnost dnem uveřejnění
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v souladu se zákonem

o registru smluv. Uveřejnění Dodatku zabezpečí Banka.

2.4 V ostatním zůstává Smlouva beze změn.

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém vyhotovení, podepsaném uznávanými
elektronickými podpisy všech zástupců obou smluvních stran.

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojuji své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné

vůle.

V Praze dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

-v r XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX - XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

lng. J l ľl XXXXXXX lng. M &#39;Cha
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

. ,

XXXXXXXXXXXXX XXXX XXX v &#39; XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

J | ra se k
XXXXXXXX H O U steckY XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX FoxilReaderversion: 101.0

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. INBRAIT, s.r.o.

lng. Jiří Jirásek Michal Houštecký
předseda představenstva jednatel

lng. Pavel

XX

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

lng. Pavel Fiala

člen představenstva

 


